Республика Ингушетия                                   ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Назрань»

г. Назрань  ул.Московская №35                                                                               22-55-29

Приказ № 39-д

01.09.2022г.

О режиме работы пищеблока

В целях осуществления бесперебойного, безопасного и качественного

питания учащихся

приказываю:

1. Утвердить следующий режим работы пищеблока:

7.00-7.30 -закладка продуктов для завтрака

7.40-8.40 - приготовление завтрака

8.40-11.10— завтрак

11.20-12.00 – мытьё посуды, влажная уборка, кварцевание

12.00-13.00 – закладка продуктов на

обед  13.20-16.00

16.30-18.00-мытьё посуды, влажная уборка, кварцевание

2. Закладку продуктов осуществляет шеф- повар Оздоева М.А. в

присутствии  члена бракеражной комиссии

Суббота (еженедельно) – санитарный день, проведение генеральной уборки

Разморозка холодильников – 1 раз в 15 дней.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гагиеву Л.Б.

Директор ___________ Янарсанова М.Г.

	О режиме работы пищеблока
	приказываю: (2)

		2023-03-14T20:51:58+0300
	Янарсанова Мадина Гапуровна